
Slušovice

Miroslav Paleček, Michael Janík

Na zábavních jachtách od počátku léta pořádají exkluzivní cesty
 kolem světa
Tahiti a dámská soutěž o největší plíce řada skvělých zážitků v
řele zvou Slušovice
z Monte Carla z letošní sezóny část zisků jiného má adresáta Sl
ušovickou vísku
jak řek včera na tiskovce tajemník Jan Parma do všech heren vod
 nynějška maj Češi vstup zdarma
V Liverpoolu zděšeně na poplach zvoní  chystá se tam párek Sluš
ovickejch koní
z domovský kolpený dráhy vobě pravý nohy delší takže v zatáčkác
h jsou absolutně nejrychlejší
srdce každého pijáka si zcela jistě získá pravá šest let stará 
Slušovická whiska
prej už Vizovice balej vývoz slivovice není šance proti značce 
made in Slušovice
docházej nám zprávy, že prej v Menhetenu mnozí končej život, kt
erý pro ně ztratil cenu
z oken mrakodrapů skáčou do ulice střechu nad hlavou jim vzali 
hádejte kdo ….
Nějkrásnější holky na světě maj Slušovice jak se o tom přesvědč
ili ve francouzské Nice
po volbě královny krásy šuškalo se sice, že uplatily komisi jak
é si Slusovice
když to takhle půjde dál tak v tom posledním kšaftu Slušovičtí 
vodkážou nám svojí vlastní naftu
Kutnou Horu zkoumají prý převelice nejspíš začnou razit vlastní
 měnu Slušovice
Před nedávnem vypustily Slušovice zcela tajnej a novej  typ výk
onný družice
prej už jezdí Slušochod po povrchu měsíce a kolíkuje parcely pr
o nový Slušovice

Na Ježíška připravily Slušovice tůze velkorysej dárek republice
lidem rozdají část Švýcarskýho konta z Prahy do Slušovic bude s
tát dlouhá fronta
řežou buňky maj na to sví gryfy vypadá to skoro jako scify
Slušovický genetiky totiž láká vize umělého člověka Slušováka
Až jednou zeměkoule začne zmírat hlady tak Slušovice otevřou  v
šem svoje sklady
svět padne němně k nohám naší republice v pozadí budou skromě s
tát ……
Na jedný straně kousek vod Nuselskýho mostu 230 pater pojme 30 
000 tisíc hostů
do všech prostor srdečně zvou opět  Slušovice palác naproti teď
 vypadá jak vrátnice
končí píseň co dodati více zemský ráj toď jistě Slušovice
 krk dám , že se v hrobě haťa paťa tiše pochechtává starej ……



Známej mýho známýho má ve Slušovicích tetu ta má na zahrádce st
řelu s plochou dráhou letu
ale i jinak je ve Slušovicích hezky úředně se tam doposud mluví
 česky
stejně je to hrozný jak čas letí tahle píseň taky patří už do s
metí
 z hlediská světových parametrů je  to všechno čurda
v Moskvě jako slunce vychází magazín Burda

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

